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Muhterem Müslümanlar! 

Okuduğum ayet-i kerimelerde Yüce Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Ey iman edenler! Allah’a karşı 

gelmekten sakının ve doğru söz söyleyin ki Allah 

sizin işlerinizi düzeltsin ve günahlarınızı bağışlasın. 

Kim Allah’a ve Resûlüne itaat ederse, büyük bir 

kurtuluşa ermiş olur.” [1] 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: “Bir kişinin 

kalbinde aynı anda iman ile küfür, doğruluk ile 

yalancılık, hainlik ile güvenilirlik bir arada 

bulunmaz.” [2] 

Aziz Müminler! 

İslam dini hakikate, doğruluğa ve hakkı 

söylemeye büyük önem vermiştir. O kadar ki doğruluk 

ve dürüstlük anlamına gelen sıdk, peygamber 

sıfatlarının ilkidir. Müslüman denilince akla gelen 

ahlaki erdemlerin en başında yine doğruluk gelir. 

Nitekim Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), bir hadis-i 

şeriflerinde; “Allah’a ve ahiret gününe iman eden 

kimse ya hayır söylesin ya da sussun.” [3]  
buyurmuşlardır.   

Kıymetli Müslümanlar! 

İnsanlar arasında iyiliğin, merhametin, adaletin ve 

huzurun hâkim olmasını isteyen doğruluktan 

ayrılmamalıdır. Kazancının bereketli ve mahşerde 

hesabının kolay olmasını isteyen yalana 

başvurmamalıdır. Hakikati ifade etmeyen her söz kişiyi 

dünyada huzursuzluğa ahirette de pişmanlığa götürür. 

Peygamber Efendimiz (s.a.s) bu konuda ümmetini 

şöyle uyarmaktadır; “Doğruluktan ayrılmayın. 

Çünkü doğruluk insanı iyiliğe, iyilik de cennete 

iletir. Kişi devamlı doğru söyler ve doğruluktan 

ayrılmazsa Allah katında ‘doğru’ olarak yazılır. 

Yalandan sakının! Çünkü yalan insanı kötülüğe, 

kötülük de cehenneme iletir. Kişi devamlı yalan 

söyler, yalan peşinde koşarsa Allah katında 

‘yalancı’ olarak yazılır.” [4] 

 

Değerli Müminler! 

Toplumda dostlukların sona ermesinde, fitne ve 

fesadın yayılmasında, masumların zarar görmesinde ve 

zulmün yayılmasında en büyük pay yalancılarındır. 

Yalan söz, ailede güvenin yıkılmasına, sevgi ve 

saygının azalmasına sebep olur. İş hayatında ve 

ticarette güven ancak doğrulukla kazanılır. Yalanla iş 

yapan, hilesini süslü sözlerle örtmeye çalışan ve bu 

uğurda yalan yere yemin etmekten kaçınmayan kimse 

her iki cihanda iflas etmeye mahkûmdur. 

 

Aziz Müminler! 

Yalan söylemek ne kadar vebal gerektiren bir 

davranış ise, duyulan her haberi araştırmadan doğru 

kabul etmek, bilerek ya da farkında olmadan yalanın 

yayılmasına sebebiyet vermek de dini ve ahlaki 

bakımdan aynı derecede sorumluluk gerektiren bir 

davranıştır. Nitekim Yüce Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de 

bizi şöyle uyarmaktadır; “Hakkında kesin bilgi sahibi 

olmadığın şeyin peşine düşme. Çünkü kulak, göz ve 

kalp, bunların hepsi ondan sorumludur” [5] 

Kıymetli Müminler! 

Hak ve hakikatin peşinden gidelim. Doğruluğu, 

saygı ve nezaketi kendimize şiar edinelim. Kıyamet 

günü her bir sözün hesabının sorulacağını 

unutmayalım. Gönlümüzü karartan, kalplerimizi 

kirleten, çoğu zaman da hayatımızı alt üst eden 

yalandan sakınalım. Özümüz ve sözümüz doğru olsun.  
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